香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：00619）

SOUTH CHINA FINANCIAL HOLDINGS LIMITED

南 華 金 融 控 股 有 限 公 司

自願公告

本公告由 South China Financial Holdings Limited 南華金融控股有限公司

（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）自願發出，旨在告知本公司股東及

潛在投資者本集團最新的業務策略措施及方向。

本集團相信，全球人工智能（「人工智能」）技術的迅速發展及其在各行各業的轉型

潛力將帶來龐大商機，可提升各行各業的營運效益及效率，並將人類的生活方式

提升至前所未有的水平。

為把握現代人工智能的趨勢，本集團擬利用人工智能的優勢，突破傳統金融服務

業務，並透過部署更多人工智能工具及投資於若干人工智能實體擴大其業務組

合，旨在不僅提供更有效率及更全面的服務、提升客戶體驗、降低營運成本及確

保競爭優勢，更可藉此開拓新的市場機遇，從而擴闊收入來源，實現業務增長及

創造價值。本公司董事會相信，此舉為本集團對創新、營運效率及長期可持續增

長持續承諾的一部分。

本集團擬成立人工智能委員會，就上述人工智能工具的部署及投資於若干人工智

能實體進行可行性研究及分析。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

South China Financial Holdings Limited

南華金融控股有限公司

執行董事

張賽娥

香港，二零二五年三月十七日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事

吳鴻生先生

張賽娥女士

吳旭茉女士

吳旭洋先生

獨立非執行董事

謝黃小燕女士

董渙樟先生

李遠瑜女士